Ministério da Educação

Universidade Federal do Agreste de
Pernambuco

Comissão de Ética no Uso de Animais - CEUA

OFÍCIO /Nº/2023/ UFAPE

Garanhuns, 14 de abril de 2023.

Ao Pró-Reitor: José Romualdo de Sousa Lima

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PRPPGI

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco

Av. Bom Pastor, Boa Vista, s/n

Garanhuns/PE

Assunto: Avaliação de projeto (ensino/auxilio/mestrado/doutorado/outro) pela
CEUA/UFAPE

Prezados senhores,

​ Venho por meio desta submeter para avaliação desta comissão o projeto
“__________________________________________________”.  Este  é um projeto de
__________   (ensino/auxilio/mestrado/doutorado/outro), a ser desenvolvido no(a)
laboratorio/disciplina  _____________________ do dept
___________________________, sob a corredenaçao do docente
______________________________________.  O tempo de duraçao previsto é de
_____________anos

​ No aguardo de pronunciamento por parte de V. Sas, subscrevo-me

Atenciosamente,

_____________________

Assinatura

Av. Bom Pastor, s/n - Boa Vista - Garanhuns/PE - Telefone: (87) 3764.5551 CEP 55292-270 –

http://www.ufape.edu.br

http://www.ufape.edu.br/

	Assunto: Avaliação de projeto (ensino/auxilio/mestrado/doutorado/outro) pela CEUA/UFAPE